8. סיכומו של דבר: הוכח כי הנאשם חלף מרחק של 40 מ' לערך על גבי "מדרכה" עד לחנייה. הנאשם מסר מספר טעמים כבושים ונעדרי כוח משכנע מדוע לא היה בידו לנסוע מרחק קצר יותר עד לחנייה. **נוכח כל האמור מצאתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.**

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014, במעמד הצדדים